
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-001675-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство Іванківської
селищної ради "Іванківська центральна районна
лікарня"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994409

Місцезнаходження замовника: 07201, Україна, Київська область, смт Іванків, вул.
Поліська, 65

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бородуліна Світлана Анатоліївна, +380973120927,
ivankiv_likarnya@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторні реактиви

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

a-Амілаза - EPS (1 x 150 мл) ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Аланінамінотрансфераза
(АLT/GPT) (1 x 500 мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025



Аспартатамінотрансфераза
(АST/GOT) (1 x 500 мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Білірубін (загальний) (1 х
250 мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Білірубін (прямий) (1 х 250)
мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Білок (загальний) (1х 250
мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Біохімічна контрольна
сироватка (Human) I (5 х 5
мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Біохімічна контрольна
сироватка (Human) IІ (5 мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Біохімічний калібратор
(Human) (5 х 5 мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.4 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

у-Глутамілтрансфераза (у-
GT) (1 х 200 мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025



Глюкоза (1 х 500 мл) ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Кальцій-Арсеназо (1 х 200
мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Креатинін (1 х 500 мл) ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Лактатдегідрогеназа (LDH)
(1 х 50 мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Лужна фосфатаза (ALP)-
AMP (1 х 50 мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Сечова кислота (1 х 200 мл) ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Сечовина/Азот сечовини
(УФ-метод) (1 х 500 мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Тригліцериди (4 x 50 мл) ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025



Холестерин (1 х 500 мл) ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Холестерин (HDL) прямий
(1 х 160 мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Холестерин (LDL) прямий (1
х 160 мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Чіп сенсор тип II для
Глюкози (BIOSEN С_line та
S_line)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 штука 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Глюкоза / лактат
гемолізуючий розчин, 20
мкл (µL) безперервні
пласмасові капіляри
(Sodium [Na+] гепаринові),
1000 x 1 мл (ml) в
мікропробірках без кольору,
10 x 100 капілярів

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 07201, Україна,
Київська область,
селище Іванків
Вишгородський
район, вул.
Поліська 65

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Підписання договору Одноразова поставка 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

150 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

750,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


